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JAVNO PREDUZEĆE „ELEKTROPRIVREDA SRBIJE“ BEOGRAD
ELEKTROPRIVREDA SRBIJE JP  BEOGRAD-OGRANAK TENT
Ulica: Bogoljuba Uroševića- Crnog  broj 44.
Mesto:Obrenovac


Na osnovu člana 54. i 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15), Komisija za javnu nabavku broj JN/3000/0110/2016 (629/2016, 928/2016, 657/2016), za nabavku laboratorijske opreme i laboratorijskog potrošnog materijala, na zahtev zainteresovanog lica, daje 
DODATNE INFORMACIJE ILI POJAŠNjENjA
U VEZI SA PRIPREMANjEM PONUDE
Br.7.

Pet i više dana pre isteka roka predviđenog za podnošenje ponuda, zainteresovano lice je u pisanom obliku od naručioca tražilo dodatne informacije odnosno pojašnjenja a Naručilac u roku od tri dana od dana prijema zahteva objavljuje na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca,  sledeće informacije, odnosno pojašnjenja:
4. niska ili visoka forma? (niska forma visina 11 cm, prečnik 8 cm)
ODGOVOR:Niska forma

17. staklena ili plastična?
ODGOVOR: Plastično

23. molimo potrebnu zapreminu
ODGOVOR: : Zapremina-100ml


24. staklena ili plastična?
ODGOVOR:Plastična

25. zapremina 10 ml fiksna, ili varijabilna do 10 ml?
ODGOVOR:Varijabilna podela 0,2ml

26. stakleni ili porcelanski
ODGOVOR:Porcelan

32. 50 mm ili 5 ml? (u ponudi 50 mm a u teh.specifikaciji 5 ml)
ODGOVOR:50ml

33. 10 mm ili 1 ml? (u ponudi 10 mm a u teh.specifikaciji 1 ml)
ODGOVOR:10ml

36. da li može 600 ml sa oznakom na 500 ml?
Odgovor:Može


41. sa bocom ili bez?
ODGOVOR:Bez

42. sa bocom ili bez?
ODGOVOR:Bez

43. sa bocom ili bez?
ODGOVOR:Bez

50. molimo da se za ovu stavku izuzme obaveza dostavljanja proizvođačke specifikacije
(tačka 3.22 Uputstvo ponuđačima) s obzirom da se radi po zahtevu
ODGOVOR:Mora

55. da li boca treba da ima i pod-čep?
(u teh.specifikaciji fotografija boca sa zatvaračem i pod-čepom)
ODGOVOR:Ne

56. da li boca treba da ima i pod-čep?
ODGOVOR:Ne

69. da li je odgovarajuće ponuditi rešo sa snagom grejača 2x 000 W?
ODGOVOR:2x2500W

76. da li je odgovarajuće ponuditi filter papir težine 70 g / m2?
ODGOVOR:Može

85. da li se misli na automatsku pipetu, varijabilnu? Možete li navesti kataloški broj?
ODGOVOR:Varijabilnu

86. da li se misli na automatsku pipetu, varijabilnu? Možete li navesti kataloški broj?
ODGOVOR:Varijabilnu

103. molimo da navedete proizvođača i kataloški broj
ODGOVOR Stavka 103: podatci su preuzeti iz kataloga  KEFO solastnik Lab Logistics Group, izdanje 2007/2008,  strana 736 kataloški broj 9.151500.

105. da li je ispiralica deo aparata? Ako jeste molimo navedite kojeg?
ODGOVOR Stavke 105 Ispiralice nisu deo aparata

106. da li je ispiralica deo aparata? Ako jeste molimo navedite kojeg?
ODGOVOR 106: Ispiralice nisu deo aparata

108. molimo da navedete proizvođača i kataloški broj
ODGOVOR: Stavka 108: podatci su preuzeti iz kataloga Windaus Labortechnik GmbH & Co.KG 12th edition, strana188, kataloški broj 270526001

111. molimo da navedete proizvođača i kataloški broj
ODGOVOR: podatci su preuzeti iz kataloga Windaus Labortechnik GmbH & Co.KG 12th edition, strana188, kataloški broj 270526001 Strana 88, kataloški broj 221761208 (jedna ulazna i jedna izlazna cev). Takođe kao izvor podataka je korišćen i Katalog  KEFO solastnik Lab Logistics Group, izdanje 2007/2008,  strana 147 , kataloški broj 9.209851.  

112. da li je prihvatljivo ponuditi tajmer sa jačinom struje 16A? Ako nije molimo da navedete proizvođača i kataloški broj.
ODGOVOR: Stavka 112: Može se ponuditi i digitalni strujni tajmer sa maksimalnom jačinom struje od 16A, mada smatram da je lakše i jevtinije ponuditi digitalne tajmere od 10A kojih ima u svakoj prodavnici elektotehničke opreme

Molimo da se za red.br. 31, 35, 44 i 49 izuzme zahtevani Kvalitet klase „A“ ili „B“
s obzirom da se samo volumetrijsko (odmerno, graduisano) posuđe izrađuje u
klasi „A“ ili „B“.
ODGOVOR: Odustajemo od zahteva  za  zahtevani Kvalitet klase „A“ ili „B“


Da li odmerno posuđe: pipete, menzure i birete moraju posedovati uverenja o etaloniranju 
za TENT A, TENT B i TEK ili samo za TENT A kako je navedeno u tehničkoj specifikaciji?
[bookmark: _GoBack]ODGOVOR:
Dovoljno je dostaviti Uverenje o šaržnom sertifikatu u ponudi , a prilikom isporuke Uverenje o etaloniranju koje se radi pojedinačno.
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